2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

22 декабря  2021 года

№ 127
О внесении изменений в решение

№ 27 от 27.09.2018 г. «О налоге на
имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом   муниципального образования  «Красноульское сельское поселение» Совет народных депутатов  муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 27.09.2018 г. № 27 «О налоге на  имущество физических лиц»:
1.1. В пункте 2 части 3 слова «1 процент» заменить словами  «0,7 процента в 2020 году; 1,0 процент в 2021 году; 1,1 процента в 2020 году».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода, распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц, начиная с 1 января 2020 года.
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                       С.М. Угай